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Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2004 - Kvinner veteran

(01.11.03-30.06.04)

Kvinner veteran

Kvinner veteran | (35-39 ar)

60m (K35-39)
9.03 )

100m (K35-39)
14.59 1)

200m (K35-39)

60m hekk 84.0 (K35-39)

11.96 )
Hoyde u.t. (K35-39)
1.10 1)
1.05 1)
1.05 1)

Lengde (K35-39)

Lav grop:

4.61 1)
Lengde u.t. (K35-39)
231 1)
2.29 1)
2.16 1)
1.98 2
1.98 3)
1.96 1)
1.93 1)
1.78 1)
1.75 1)
1.72 1)
1.62 2)

Tresteg (K35-39)

Tresteg u.t. (K35-39)

6.10 )
5.86 o)
5.83 1)

Marianne Pedersen, Laksevag T&IL

Marianne Pedersen, Laksevag T&IL

Marianne Pedersen, Laksevag T&IL

Marianne Pedersen, Laksevag T&IL
Ann Christin Reigstad, Ostergy IL
Anna Eriksen, Skanevik IL

Marianne Pedersen, Laksevag T&IL

Anne Gerd N. Djgnne, IL Harding
Marianne Pedersen, Laksevag T&IL
Hilde Solbakken, IL Fenring
Merete Fauske, Laksevag T&IL
Ann Christin Reigstad, Ostergy IL
Anna Eriksen, Skanevik IL
Ingunn Gatland Jacobsen, IL Fri
Hege Breistein, IL Korlevoll-Odda
Guro Merethe Mikkelsen, IL Harding
Hilde Treeet, IL Fenring

(10)
Mariann Nessestrand Mjgs, Ostergy IL

Marianne Pedersen, Laksevag T&IL
Merete Fauske, Laksevag T&IL
Ann Christin Reigstad, Ostergy IL

Kvinner veteran Il (40-44 ar)

60m (K40-44)

60m hekk 76.2 (K40-44)

Hoyde (K40-44)

1.00 1)
Heyde u.t. (K40-44)
1.00 1)
0.90 2)
0.86 3)
0.85 1)

Lengde (K40-44)

Lengde u.t. (K40-44)

2.17 )
2.15 1)
2.13 1)
1.91 1)
1.87 (1)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Elisabeth Ingvaldsen, Laksevag T&IL

Mette Sundal, Laksevag T&IL

Elisabeth Ingvaldsen, Laksevag T&IL
Mariann Onstad, Laksevag T&IL

Ragnfrid Nedberge Llano, Laksevag T&IL

Helga Marit Feerg, Eikanger IL

Ingrid Barsheim, Fana IL

Brita Gjerde, IL Harding

Elisabeth Ingvaldsen, Laksevag T&IL
Eva Birgitta Brunvall, FIK BFG Fana

innendgrs 2004

pr.16.11.07
(67) Drammen
(67)  Drammen
(67) Drammen
(67)  Hatland
(66)  Valestrandsfossen
(66)  Skanevik
(67) Drammen
(67)  Sekse
(67) Drammen
(66)  Ravnanger
(66) Hatland
(66)  Hatland
(66)  Skanevik
(67)  Garnes
(68) Odda
(69)  Sekse
(66) Ravnanger
(67) Hatland
(67)  Laksevag
(66)  Laksevag
(66)  Valestrandsfossen
(64)  Laksevag
(60)  Laksevag
(64)  Laksevag
(62) Laksevag
(64)  Hatland
(60) Ostereidet
(61) Fana
(61) Sekse
(64)  Laksevag
(61) Stavollen

20.03.2004

21.03.2004

19.03.2004

25.01.2004
30.12.2003
13.02.2004

20.03.2004

13.11.2003
19.03.2004
10.03.2004
25.01.2004
25.01.2004
13.02.2004
09.02.2004
18.02.2004
04.02.2004
14.01.2004

08.02.2004

18.01.2004
18.01.2004
30.12.2003

18.01.2004

18.01.2004
18.01.2004
18.01.2004
25.01.2004

09.03.2004
16.02.2004
13.11.2003
18.01.2004
12.01.2004
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1.81 2 Mette Sundal, Laksevag T&IL

1.80 3) Mariann Onstad, Laksevag T&IL

1.77 1) Ragnfrid Nedberge Llano, Laksevag T&IL
1.60 (1) Anne Bertelsen, IL Fenring

1.58 (4) Rita Olsen, Laksevag T&IL

(10)
Tresteg (K40-44)

Tresteg u.t. (K40-44)
5.34 1) Mette Sundal, Laksevag T&IL
Kule 4.0 (K40-44)

Vekt 9.08 (K40-44)

Kvinner veteran Ill (45-49 ar)
Hgyde u.t. (K45-49)
Lengde u.t. (K45-49)

2.35 1)
2.16 1)

Randi Nilsen Torgersen, IL Fenring
Mona Norheim, IF Klypetussen

Kvinner veteran IV (50-54 ar)
Lengde u.t. (K50-54)

2.01 1)
1.94 1)

Runa Nygard, Ask Friidrett
Kari Reidun Dalland, FIK BFG Fana

Kvinner veteran V (55-59 ar)

Hgyde u.t. (K55-59)
0.80 1) Randi Kleppe, Ostergy IL
Lengde u.t. (K55-59)
1.80 (1) Randi Kleppe, Ostergy IL
Tresteg u.t. (K55-59)

5.40 1) Randi Kleppe, Ostergy IL

Kvinner veteran VI (60-64 ar)

60m (K60-64)
10.03 2) Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL
100m (K60-64)
16.51 3) Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL
200m (K60-64)
35.25 (4)h1 Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL
Heyde u.t. (K60-64)
0.90 (1) Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL
Lengde (K60-64)

Lav grop:

3.08 ) Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL
Lengde u.t. (K60-64)
1.70 (1) Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Tresteg (K60-64)

6.44 (5) Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL
Lav grop:
7.04 (1) Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Kvinner veteran VII (65-69 ar)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

(60)
(62)
(64)
(61)
(60)

(60)

(59)
(59)

(54)
(54)

(49)

(49)

(49)

(42)

(42)

(42)

(42)

(42)

(42)

(42)

(42)

Laksevag
Laksevag
Hatland
Ravnanger
Laksevag

Laksevag

Ravnanger
Seevareid

Ask
Stavollen

Hatland

Valestrandsfossen

Valestrandsfossen

Drammen

Drammen

Sindelfingen, GER

Hatland

Drammen

Hatland

Sindelfingen, GER

Drammen

18.01.2004
18.01.2004
25.01.2004
10.03.2004
18.01.2004

18.01.2004

14.01.2004
05.03.2004

14.11.2003
08.12.2003

25.01.2004

30.03.2004

30.03.2004

20.03.2004

21.03.2004

10.03.2004

25.01.2004

20.03.2004

25.01.2004

12.03.2004

21.03.2004
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Lengde u.t. (K65-69)
1.65 1)
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Astrid Askvik, Ask Friidrett

Kvinner veteran VIII (70-74 ar)

100m (K70-74)
21.01 )

Hgyde (K70-74)
1.00 )

Hgyde u.t. (K70-74)
0.93 1)

Lengde u.t. (K70-74)
1.72 )

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

(38)

(34)

(34)

(34)

(34)

Ask

Drammen

Drammen

Valestrandsfossen

Drammen

16.01.2004

21.03.2004

20.03.2004

30.03.2004

19.03.2004
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